令和１年 12 月吉日

沼 津 信 用 金 庫

お客様各位

沼津駅北ビル ATM の一時休止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、当金庫沼津駅北ビルでは ATM のメンテナンス作業に伴い、

下記の日程でＡＴＭのご利用を一時的に休止いたします。お急ぎのお客様には、

大変ご不便をお掛けいたしますが、お近くの支店をご利用くださいますよう、

お願い申し上げます。何卒ご理解賜りますとともに、今後も変わらぬご愛顧の

程お願い申し上げます。

敬具

記

【 休 止 日 】 令和１年１２月１１日（水）

【 時 間 帯 】 8：00～12：00

【 対 象 A T M 】 沼津駅北ビル ATM

【近隣 ATM のご案内】

・高島町支店             ・五月町支店

（沼津駅北ビルより車で２分）     （沼津駅北ビルより車で 5 分）

沼津市高島本町８－６１        .沼津市五月町３－２３

Tel.055-921-5205         Tel.055-923-9700

以上